
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Účastníci dodatku 
 
 
 

Obchodní firma:  Hoyer Praha s.r.o.  
IČO:  60491582 
DIČ  CZ60491582 
Se sídlem:  Jilmová 2685/10, 130 00 Praha 3 
Zastoupena:  Ing. Soňou Hamšíkovou, Ing. Martinem Kalošem – jednateli jednajícími 

samostatně 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  5275142/0800 
Sp. zn.:  C 27696 vedená u MěS v Praze 
Datová schránka:   qk3avek 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:     
Kontaktní osoba ve věcech dohody:     
 
dále jen „prodávající“ 

a 
  

Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 
Datová schránka:  jb4gp8f 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:

  
Kontaktní osoba ve věcech dohody: 

 
 
dále jen „kupující“ 
společně též jako „účastníci“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SZM k přístroji Riwo Spine 
 (dále jen „dodatek“) 

 
Účastníci mezi sebou dne 18. 10. 2022 uzavřeli Rámcovou dohodu na dodávky SZM k přístroji Riwo Spine 
(dále jen „rámcová dohoda“), kterou se prodávající zavázal pro kupujícího na základě dílčích objednávek 
průběžně dodávat spotřební materiál, to vše na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s 
názvem „Spotřební materiál k přístroji Riwo Spine“ uveřejněnou dne 3. 6. 2022 v TA pod ID: VZ0141156, 
interní ev. č. zakázky 162/VZ/2022-OVZ, systémové číslo zakázky P22V00220128. V důsledku změny cen a 
úhrady VZP u položek: TIPCONTROL RF INSTRUMENT BIPO, katalogové číslo 4993691 a TIPCONTROL 
RF INSTRUMENT BIPO, katalogové číslo 4993692 se účastníci dohodli na níže uvedeném. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 
 

Čl. 1 

Změny rámcové dohody 

1. Stávající příloha č. 1 – Portfolio sortimentu rámcové dohody (Příloha č. 4 ZD) se ruší a nově nahrazuje 
přílohou č. 1 - Portfolio sortimentu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt účinnosti, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej 
v souladu s dohodou kupující.  

2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 
podobě. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s 
elektronickými podpisy obou účastníků v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 
a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
Příloha č. 1:  Portfolio sortimentu  
 
 
 
 

V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  
 
Prodávající:      Kupující:  
Hoyer Praha s.r.o.                  Nemocnice Na Homolce 
 
 
 
 
……………………………..    …………………………….. 

           Ing. Soňa Hamšíková                MUDr. Petr Polouček, MBA 
jednatel              ředitel nemocnice 



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky SZM k přístroji Riwo Spine

Účastník:
Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 
max za 1ks

Katalogové číslo 
dodavatele

Název materiálu 
(upřesnění rozměrů - Fr, 

průměr, délka)
Doplňující popis zboží Výrobce UDI-DI Jednotka

Minimální 
objednávané 

množství = 
počet 

jednotek v 
balení

Nabídková cena 
za jednotku 

(v Kč bez DPH)
DPH %

Nabídková cena 
za jednotku 

  (v Kč s DPH)
Třída rizika

Exspirace 
Ano/Ne

1 0143306 19 093,00 Kč 4993691 TIPCONTROL RF INSTRUMENT BIPO Riwospine 04055207054185 ks 1 17 434,71 Kč 21% 21 096,00 Kč IIb ano
2 0143306 19 093,00 Kč 4993692 TIPCONTROL RF INSTRUMENT BIPO Riwospine 04055207054222 ks 1 17 434,71 Kč 21% 21 096,00 Kč IIb ano
3  -  - 899751503 BURR OVAL, Riwospine 04055207047460 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
4  -  - 899751504 BURR OVAL, Riwospine 04055207047477 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
5  -  - 899751513 BURR OVAL, Riwospine 04055207047507 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
6  -  - 899751514 BURR OVAL, Riwospine 04055207047514 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
7  -  - 899751303 BURR ROUND, Riwospine 04055207047385 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
8  -  - 899751304 BURR ROUND, Riwospine 04055207047392 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
9  -  - 899751403 BURR ROUND, Riwospine 04055207047422 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne

10  -  - 899751404 BURR ROUND, Riwospine 04055207047439 ks 1 13 473,00 Kč 21% 16 302,33 Kč IIa ne
11  -  - 899751003 NUCLEUS RESECTOR SMOOTH, Riwospine 04055207047354 ks 1 13 956,00 Kč 21% 16 886,76 Kč IIa ne
12  -  - 829701330 SHEATH TUBE WITH DISTAL GUARD Riwospine ks 1 8 790,00 Kč 21% 10 635,90 Kč IIa ne
13  -  - 899751004 NUCLEUS RESECTOR SMOOTH, Riwospine 04055207047361 ks 1 13 956,00 Kč 21% 16 886,76 Kč IIa ne
14  -  - 499751045 NUCLEUS RESECTOR, Riwospine ks 1 8 914,00 Kč 21% 10 785,94 Kč IIa ano
15  -  - 499751245 NUCLEUS RESECTOR CURVED, Riwospine ks 1 9 369,00 Kč 21% 11 336,49 Kč IIa ano
16  -  - 499751704 TIPCONTROL – BURR INSERT Riwospine 04055207049204 ks 1 7 107,00 Kč 21% 8 599,47 Kč IIa ano
17  -  - 499751714 TIPCONTROL – BURR INSERT DIAMOND Riwospine 04055207054666 ks 1 8 575,00 Kč 21% 10 375,75 Kč IIa ano
18  -  - 499751005 TIPCONTROL NUCLEUS RESECTOR Riwospine 04055207053805 ks 1 11 666,00 Kč 21% 14 115,86 Kč IIa ano
19  -  - 899751505 BURR OVAL Riwospine 04055207047484 ks 1 18 358,00 Kč 21% 22 213,18 Kč IIa ne
20  -  - 899751555 OFF-CENTER BURR OVAL Riwospine 04055207047521 ks 1 18 358,00 Kč 21% 22 213,18 Kč IIa ne
21  -  - 899751305 BURR ROUND Riwospine 04055207047408 ks 1 18 358,00 Kč 21% 22 213,18 Kč IIa ne
22  -  - 899751405 DIAMOND BURR ROUND Riwospine 04055207047446 ks 1 19 593,00 Kč 21% 23 707,53 Kč IIa ne
23  -  - 499751505 BURR OVAL Riwospine 04055207053706 ks 1 8 760,00 Kč 21% 10 599,60 Kč IIa ano
24  -  - 499751555 OFF-CENTER BURR OVAL Riwospine 04055207053683 ks 1 8 760,00 Kč 21% 10 599,60 Kč IIa ano
25  -  - 499751305 BURR ROUND Riwospine 04055207053744 ks 1 8 760,00 Kč 21% 10 599,60 Kč IIa ano
26  -  - 499751405 DIAMOND BURR ROUND Riwospine 04055207053720 ks 1 8 760,00 Kč 21% 10 599,60 Kč IIa ano
27  -  - 9500113 REPLACEMENT O-RING Riwospine bal 10 1 379,00 Kč 21% 1 668,59 Kč N/A ne
28  -  - 15479006 MEMBRANE. Richard Wolf ks 1 189,00 Kč 21% 228,69 Kč N/A ne
29  -  - 8171223 IRRIGATION TUBE SET SPIKE Richard Wolf 04055207000939 set 1 8 266,00 Kč 21% 10 001,86 Kč IIa ne
30  -  - 4171223 IRRIGATION TUBE SET SPIKE Richard Wolf 04055207007389 bal 10 14 279,00 Kč 21% 17 277,59 Kč IIa ano
31  -  - 899753794 TIPCONTROL ARTICULATING BONE BURR BNDL Richard Wolf ks 1 119 810,00 Kč 21% 144 970,10 Kč IIa ne
32  -  - 0120-50360 Overflow/bacterial filter, balení G. Heinemann ks 10 42,00 Kč 21% 50,82 Kč IIa ne

Příslušenství obsažené v setu
1 ** **
2 ** **
3 ** **
4 ** **
5 ** **
6 ** **

zpracoval: 

Portfolio sortimentu 
Příloha č. 4 ZD - Dodávky SZM - Spotřební materiál k přístroji Riwo Spine

Hoyer Praha s. r. o.


	Dodatek č. 1_ RD_EF_07022023
	Změny rámcové dohody
	Čl. 2
	Závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později....
	2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
	3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. V případě, že je dodat...
	4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, a proto jej níže, prosty omylu, lsti ...


	Priloha c. 1_Dodatek č. 1_ Portfolio sortimentu_riwo_dodatek_EF07022023
	List1


		2023-02-22T10:22:02+0100
	Soňa Hamšíková


		2023-03-02T13:09:22+0100
	MUDr. Petr Polouček




